

新巴尔虎右旗教育局新巴尔虎右旗幼儿园采购仪器设备项目中标（成交） 明细

新巴尔虎右旗公共资源交易中心（新巴尔虎右旗政府采购中心）受新巴尔虎右旗教育局委托，采用竞争性谈判进行采购新巴尔虎右旗幼儿园采购仪器设备项目（项目编码：HZCXYQ-J-H-250003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（新巴尔虎右旗幼儿园采购仪器设备项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：无棣德瑞商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,230,340.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900其他信息化设备	网络摄像机7寸球机	（一幼二幼）iDS-2DE7423MW-D(D)/（新建幼儿园）DS-2DE44XYZIW	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	3,280.00	19.00	台	62,320.00
1-2	A02019900其他信息化设备	网络摄像机（带拾音POE）	（一幼二幼）DS-2CD2T26EWDV3-L/（新建幼儿园）DS-2CD3326WDV3-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	545.00	231.00	台	125,895.00
1-3	A02091102通用摄像机	网络摄像机	（一幼二幼）DS-2CD2325EV3-I/（新建幼儿园）DS-2CD3T26WDV3-L	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	565.00	69.00	台	38,985.00
1-4	A02019900其他信息化设备	64路16盘位硬盘录像机	（一幼二幼）DS-8664N-X16/（新建幼儿园）DS-8864N-A8	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	6,500.00	11.00	台	71,500.00
1-5	A02019900其他信息化设备	硬盘	16T企业级监控专用	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	3,250.00	136.00	台	442,000.00
1-6	A02019900其他信息化设备	16路POE交换机	（一幼二幼）DS-3E0518P-S(B)/（新建幼儿园）DS-3E0518P-E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	2,248.00	48.00	台	107,904.00
1-7	A02019900其他信息化设备	网线	1LN5-PRO/E	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	670.00	162.00	箱	108,540.00
1-8	A02019900其他信息化设备	复合光缆	36+2*2.0	兆龙	浙江兆龙互连科技股份有限公司	国产	8.00	3900.00	米	31,200.00
1-9	A02019900其他信息化设备	汇聚交换机	（一幼二幼）DS-3E3552-H/（新建幼儿园）DS-3E0518P-EV2	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	6,690.00	4.00	台	26,760.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02019900 其他信息化设备	网络设备机柜	42U	金龙	黑龙江金龙机电设备有限公司	国产	2,540.00	4.00	台	10,160.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	监控立杆	4500mm	金龙	黑龙江金龙机电设备有限公司	国产	1,790.00	19.00	套	34,010.00
1-12	A02019900 其他信息化设备	电源线缆	2*2.5	兆龙	浙江兆龙互连科技股份有限公司	国产	4.50	4500.00	米	20,250.00
1-13	A02019900 其他信息化设备	拼接屏	（一幼二幼）DS-D2155UL-1B/（新建幼儿园）DS-VW46/L35X	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	15,790.00	17.00	块	268,430.00
1-14	A02019900 其他信息化设备	视频解码器	（一幼二幼）DS-6A12UD(标配)/（新建幼儿园）DS-6912UD	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	国产	26,770.00	2.00	台	53,540.00
1-15	A02019900 其他信息化设备	一体机	Y586XA	希沃	广州视睿电子科技有限公司	国产	29,000.00	14.00	台	406,000.00
1-16	A02029900 其他办公设备	展示柜	wgl-120	奇佳乐	山东奇佳乐实业有限公司	国产	500.00	140.00	台	70,000.00
1-17	A02061999 其他照明设备	自动升降紫外线消毒灯	ZW40S19W	名韩	东莞市白垩纪光电科技有限公司	国产	1,250.00	84.00	台	105,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	B03990000 其他工程准备	辅材（二幼）	PVC2*4，RVVP2*1.0等	完全满足采购人及采购文件的要求	范井春	详见响应文件	8,100.00	1.00	批	8,100.00
1-19	B03990000 其他工程准备	辅材（一幼）	PVC2*4，RVVP2*1.0等	完全满足采购人及采购文件的要求	范井春	详见响应文件	8,040.00	1.00	批	8,040.00
1-20	B03990000 其他工程准备	辅材（西旗新建幼儿园）	PVC2*4，RVVP2*1.0等	完全满足采购人及采购文件的要求	范井春	详见响应文件	13,025.00	1.00	批	13,025.00
1-21	B01990000 其他房屋施工	施工安装调试（二幼）	完全满足采购人及采购文件的要求	完全满足采购人及采购文件的要求	范井春	详见响应文件	57,000.00	1.00	批	57,000.00
1-22	B02990000 其他构筑物工程施工	施工安装调试（西旗新建幼儿园）	完全满足采购人及采购文件的要求	完全满足采购人及采购文件的要求	范井春	详见响应文件	77,881.00	1.00	批	77,881.00
1-23	B01990000 其他房屋施工	施工安装调试（一幼）	完全满足采购人及采购文件的要求	完全满足采购人及采购文件的要求	范井春	详见响应文件	83,800.00	1.00	批	83,800.00

新巴尔虎右旗公共资源交易中心（新巴尔虎右旗政府采购中心）

2025年11月07日